
Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o \i 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 
\i , , 

DISERTACNI PRACE 

Název práce: Změny metabolismu lipidů u akutních stavů 

Student: MUDr. Vladimír Hrabovský 
Fakulta: Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Studijní program: Vnitřní nemoci 

Vedoucí / školitel: prof. MUDr. Vladimír Bláha, CSc. 
Školitel konzultant: prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 

Oponent(i): 
prof. MUDr. Petr Dítě, DrSc. 

doc. MUDr. Pavel Kohout, Ph.O. 

Předseda komise: prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. (přítomen) 
Členové komise: 
prof. MUDr. Jiří Horáček, CSc. přítomen 

prof. MUDr. Sylvie Dusilová-Sulková, DrSc. nepřítomna 

prof. MUDr. Aleš Hep, CSc. 

prof. MUDr. Jiří Horák, CSc. 

prof. MUDr. Zbyněk Hrnčíř, DrSc. 

prof. MUDr. Petr Hůlek, CSc. 

prof. MUDr. Ladislav Jebavý, CSc. 

prof. MUDr. Jaroslav Kačerovský, CSc. 

prof. MUDr. Jiří Kvasnička, CSc. 

prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc. 

prof. MUDr. Miroslav Penka, CSc. 

prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc. 

prof. MUDr. Jan Vojáček, DrSc., 

prof. MUDr. Lubor Vokrouhlický, DrSc. 

prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 

Datum obhajoby: 16.6.2014 

Průběh obhajoby: 
1. Dle zákonem stanovených norem.

přítomen 

přítomen 

přítomen 

přítomen 

přítomen 

přítomen 

nepřítomen 

přítomen 

nepřítomen 

přítomen 

přítomen 

přítomen 

přítomen 

2. Zahájení: prof. Bureš (pozn. tituly v zápise ve zkrácené formě) - kvórum přítomných dovoluje
obhajobu, zápisem pověřen prof. Kačerovský, skrutátorem stanoven prof. Jebavý, 
prof. Bureš řídil další obhajobu: V celkovém hodnocení disertanta zdůraznil jeho 



... 

9. Závěr diskuze: Diskuze byla relativně aktivní, oceněna byla snaha a práce disertanta po stránce

odborné, oceněna byla skutečnost, že sledoval složitou problematiku na pracovišti, 
které z hlediska lékařského klinického výzkumu nemá optimální podmínky. Závěr 
této diskuze však vyzněl jednoznačně v pozitivní hodnocení studenta. 

V následné neveřejné části byla práce MUDr. Vladimíra Hrabovského posouzena a komise pro 
obhajoby v tajném hlasování doporučila udělení titulu Ph.D. 

Výsledek obhajoby: prospěl 

Podpis zapisovatele: 

Prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. 
předseda komise 


